concordia, coram Ottone Cardinali hegato apnd Ebora-

n^-

cum.

SCiant prsefentes & futuri quod ita convetiit, in jprxfentia '

rabilis patris Domini O. Titulo Sancti Nicholai in carcere

376,

vene-

carcere Tul-
liano Diaconi Cardinalis, & tunc Apoftolicx fedis Legati, apud
Eboracum, inter Dominum Henricum Regem Angli.K, & Do-
minuni Alexandrum Regeni Scotix, fuper * ornnibus querelis,

quas idem Rex Scotix moverat, vel movere poterat contra dic-

aim Regem Angliae, ufquead diem Vcneris, proximam ante Fes-

tum Sandii Micnaelis, anno gratise millelimo ducentefimo tricefi-

mo (eptimo , fcilicet

;

Super Comitatibus Northumberlandice , Cumberlandi.^, Weft-
merlandix, quos idem Rex Scoti» peciit ficut hajreditatem fuam

a dido Rege Angliae.

Et praecerea de quindecim millibus Marcarum Argenti, quas il-

luftris Rex Johannes, pater pr^didti Henrici Regis Angto, rece-

perat a Domino Willielmo
,
quondam Rege Scotix

,
patre prx-

difti Alexandri Regis Scotix, pro quibufdam conventionibus , in-

ter didos Reges initis
,
qux a didlo Rege Johanne non fuerant

oblervatx , ut idem Alexander Rex Scotix dicebat.

Ec de conventionibus fadtis inter diftum Henricum Regem An-
glix, & dictum Alexandrum Regem Scocix, fuper matrimonio

concrahendo inter eundem Henricum Regem Anglix , & Marga-
retam fororem di£li Alexandri Regis Scotix, quod ex parte didi

Regis Anglix non fliit obfervatum , iicut idem Rex Scotise dice-

bat.

Et de omnibus aliis querelis quas didus Alexander, Rex Scotiaz

movit, vel movere potuit, pro fe, vel pro antecelToribus fuis,

contra didhim Regem Angliae , ufque ad terminum prxdiftum,
videlicet;

Quod didhis Alexander Rex Scotix remifit & quietos clamavit,

pro fe, & hasredibus fuis, difto Henrico, Regi Anglix, & hx-
redibus fuis imperpetuum , didlos Comitatus Northumberlandix

,

Cumberlandix, & Weftmerlandix : Et totam prxdidtam pecu-

niam: Et omnes conventiones, fadlas inter prxdidtum Johannem
Regem Anglix, & prxdidtum Willielmum , Regem Scotix, fu-

per conjugiis faciendis incer prxdidtum Henricum Re2em Anglix,

vel Ricardum fi-atrem fuum , & Margaretam , vel Ifabellam (oro-

res prxdidti Alexandri Regis Scocix : Et (imiliter conventiones fac-

tas inter didtum Henricum R^em Anglix, & didtum Alexan-

drum RegemScotix, fuper macrimonio concrahendo inccr ipfum

Henricum Regem Anglix, & Margaretam fororem didti Alexan-

dri Regis Scotix.

Pro nac autem remifllone & quieta clamantia, prxdidhis Hen-
ricus Rex Anglix dedit , & concelTit didto Alexandro Regi Sco-
tix ducentas libratas terrx infra didtos Comitacus Norchumberlan-
dix & Cumberlandixi ii prxdidtx ducentx libracx cerrxin ip(is